Av. Dr. Cristiano de Freitas Castro, 74 | Chácara Vasconcelos | Ponte Nova | MG | CEP: 35430-037

31 3819 3250 | camara@pontenova.mg.leg.br

Ponte Nova - MG, 04 de abril de 2023.

Oficio nº 0200/2023/SAPL/DG

Exmo. Sr.

Wagner Mol Guimarães

Prefeito Municipal

Nesta.

Assunto: comunica requerimento nº 0071/2023, protocolado sob nº 377/2023.

Senhor Prefeito,

Comunico a V. Exa. que em reunião plenária realizada em 03/04/2023, foi

aprovado por unanimidade requerimento protocolado de minha autoria solicitando-lhe

encaminhar a esta Casa, no prazo máximo de 15 (quinze) dias, cópias das folhas

de pagamento dos profissionais que trabalham no âmbito do Programa de Educação

Inclusiva, referentes ao período de agosto de 2022 até a presente data.

Ressalto que a informação já foi solicitada no Requerimento de nº 34,

entretanto a resposta do Executivo (of. 121/2023), não se manifestou a respeito.

Atenciosamente,

Wellerson Mayrink de Paula

Presidente